
 

 
Tauchkurs Preise bis zum Instruktor 

 

I.R.T.D.A. d.o.o., Brzac 33, 51500 Krk, Ust.-Ident.Nr.: HR50755369616 

Büro Brzac Tel / fax: 00385-(0)51-869289, Basis Glavotok Tel.: 00385-51-862148 mob: 00385- (0)91-7964656 

e-mail: kontakt@correct-diving.com , web: www.correct-diving.com   

 
Mit den erscheinen dieser Preisliste sind alle anderen Preislisten ungültig                   01.01.2018.
               

 
 

Tečaj traje u danima 
Dauer in Tagen  

Duration in days 
€ Kn 

Schnorkel Diver 1 – 2   109,00 € 820,00 Kn 

Dive Orientations Program 1 69,00 € 520,00 Kn 

Dive Orientations Program mit zwei TG am einen Tag 1 120,00 € 900,00 Kn 

Junior Scuba Diver Kurs (ab 10 Jahren) 3 249,00 € 1868,00 Kn 

Scuba Diver Kurs (ab 14 Jahren) 3 249,00 € 1868,00 Kn 

Junior Open Water Diver (ab 10 Jahren) 5 350,00 € 2625,00 Kn 

Open Water Diver (ab 14 Jahren) 5 380,00 € 2850,00 Kn 

Auffrischung OWD Tauchkurs 1 1/2 225,00 € 1688,00 Kn 

Medic First Aid 2 125,00 € 938,00 Kn 

Oxygen Provider 1 85,00 € 638,00 Kn 

Advanced Open Water Diver 3 299,00 € 2243,00 Kn 

Advanced Open Water Diver inkl. Oxygen Provider 4 369,00 € 2768,00 Kn 

Rescue Diver 4 339,00 € 2543,00 Kn 

Divemaster Teil 1 (theoretischer Teil) 4 350,00 € 2625,00 Kn 

Divemaster Teil 2 (Praxis) 21 250,00 € 1875,00 Kn 

Assistant Instructor 30 547,00 € 4103,00 Kn 

Instructor Trainings Course 9 899,00 € 6743,00 Kn 

Instructor Final Exam 2 485,00 € 3638,00 Kn 

Alle Preise verstehen sich. zzgl. Brevetierungskosten. 
OWD/MFA/OP/AOWD/RD = 40.-00 € (300 Kn)  

DM/AI = 100,00 € (750,00 Kn) 
Im Kurspreis vom OWD/AOWD/RD Kurs ist das Lehr Material 

enthalten. DM/AI/ITC muss das Lehrmaterial zusätzlich erworben 
werden. 

*Alle Preise sind in €  incl. 25 % MwSt. 
*Wir gewährleisten auf Gruppen folgende Rabatten: 

- ab 3 Personen 5 % 
- ab 6 Personen 10 % 

 

Für die Abrechung gelten die Kn Preise. 
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